
 

 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO •  SCIENZE UMANE •  SOCIOPSICOPEDAGOGICO •  CLASSICO  

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, ٭ 7  ٭ 00185   Tel.  06.4452370 Fax 06/67663896  

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Tel٭  :0 6 .121126180    

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  06.121126080  

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMISO26008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: RMIS026008@pec.istruzione. it  

 

    

 

 

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORI O   

 

 

Prot. n 4777        Roma. 06/10/2014 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

 

Oggetto: aggiudicazione definitiva Gara Assistenza Specialistica Alunni disabili 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Vista la determinazione dirigenziale n. 4187/A07a del 16 settembre 2014 con la quale è stata 

indetta una gara d’appalto per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica per gli 

alunni diversamente abili;  

   

Vista la nomina  della  commissione tecnica  prot. n.  4337/A07a  del 22/9/2014  per la 

valutazione delle offerte per l’appalto del servizio di assistenza specialistica;  

 

Considerato altresì che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente 

 e sono pertanto regolari;  

 

Visto il verbale  prot  4718 del 1 ottobre 2014 redatto   dalla commissione tecnica,  nel quale si 

individua la  Cooperativa    sociale  “ Le Mille e una Notte”  come vincitrice  per  l’affidamento del 

servizio di assistenza scolastica specialistica per gli alunni diversamente abili dell’Istituto per l’anno 

scolastico 2014/2015;  

 

Ritenuto  opportuno procedere all’aggiudicazione definitiva  

 

DETERMINA 

 

Per quanto richiamato in premessa:  

1. Di approvare il verbale di gara redatto dalla commissione tecnica del 1 ottobre 2014;  

2. Di aggiudicare definitivamente alla Cooperativa Sociale “ Le Mille e una Notte”  l’appalto 

per l’affidamento del Servizio di Assistenza Specialistica, per la durata dell’ intero anno 

scolastico 2014/2015; 

3. Di dare atto che l’esito della presente gara verrà comunicato alla ditta aggiudicataria 

Cooperativa Sociale .  

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Elena Zacchilli  

   

mailto:RMISO26008@istruzione.it

